Şeyhi Murad Buharl'nin ricasıyla serbest kalır ve İstanbul'a döner.
Valide Sultan medresesi müderrisi olur.

Kudüs, Mısır, Mekke ve İstanbul' da kadılık yapar. Anadolu kazaskerliği veriHr.

La'lizade Abdülbaki Efendi H 1153 ( 1740) yılinda Eyüp'te evinin yanına bir mek
tep ve kalenderhane yaptırır. Hayatının son dönemlerini burada geçirir. H.
1159/1746 yılında vefat eder ve kalenderhanenin bahçesine defnedilir (Gölpınar
lı, 1931: 153-155; Levend, 1984: 432; Ayni, 1986: 176).

Süleymaniye Kütüphanesi'nin Hacı Mahmud Efendi bölümü 2471 numarada ka
yıtlı, Ahmed b. Hüseyin tarafından H.